
邀請您參加
開學
用品

贈送
活動

監事道格·菲（Doug Cha�ee) 將舉辦一場開學用品贈送活動，
幫助學生做好開學準備！裝滿學習用品和重要縣政府資源的背包正分發至第四區各地。這些資源包括橙縣
公共圖書館（OC Public Libraries）的資訊、OCTA青少年免費乘車計畫（OCTA's Youth Ride Free 
Bus Pass program）、橙縣衛生保健局（Health Care Agency）提供的心理健康與福利服務等。

這些背包已分送至阿納海姆（Anaheim）、布埃納帕克（Buena Park）、布雷亞（Brea）、富勒頓（Fullerton）
、拉哈布拉（La Habra）、普拉森舍（Placentia）和斯坦頓（Stanton）等城市的學區。小學與高中學生皆可領取

。若您的孩子在開學前需要一個背包，請聯繫下方所列的本地學區代表：

如對贈送活動或�菲監事辦公室有任何疑問，請聯絡高級政策顧問傑西卡·格雷羅（Jessica Guerrero
），電子信箱：jessica.guerrero@ocgov.com 或電話：(714) 834-3440

Anaheim Elementary School District Cecilia Roman croman@aesd.org

Anaheim Union High School District Carlos Hernandez hernandez_c@auhsd.us

Brea Olinda Unified School District Alejandra Velez alejandra.velez@bousd.us

Buena Park School District Madeline Morrison MMorrison@BPSD.US

Centralia Elementary School District Cecilia Hinojosa

Stephany Grigorov

cecilia_hinojosa@cesd.us

sgrigorov@fjuhsd.orgFullerton Joint Union High School District

Fullerton School District Jenny Saul Jenny_saul@myfsd.org

La Habra City School District Karla Montgomery kmontgomery@lahabraschools.org

Magnolia School District Wendy Castillo wcastillo@magnoliasd.org

Placentia-Yorba Linda School District Baldwin Pedraza bpedraza@pylusd.org

Savanna School District Emily Godinez Emily.Godinez@savsd.org

City of Stanton Zenia Bobadilla CommunityServices@StantonCA.gov



適用於兒童與青少年 
縣政府資源 

如對縣政府資源或菲（Chaffee）監事辦公室有任何疑問，請聯絡高級政策顧問傑西·格雷羅  
(Jessica Guerrero), 電郵：jessica.guerrero@ocgov.com；電話：(714) 834-3440

橙縣公共圖書館

橙縣公共圖書館（OC 
Public Libraries）在
全縣提供重要服務，包
括如何申請借書證、青
少年活動計畫，以及為
學生提供 Chrome-
book 和無線熱點設備借用服務。

橙縣公園管理部

橙縣公園管理部（OC 
Parks）每年提供多
樣化的公園與活動，
深受居民和遊客喜愛
，包括夏季音樂會、
電影之夜，以及像「
橙縣公園管理部小小護林員計畫」
等教育活動。

橙縣選�事務局

橙縣選舉事務局（
ROV）提供預先登
記投票的相關資訊
。若要預先登記投
票，您必須年滿16
或17歲，並符合其他投票資格要
求。

橙縣衛生保健局

橙縣衛生保健局（
OC Health Care 
Agency ）透過 
OC Navigator 網
絡提供心理健康、
身心健康及其他支援服務。

橙縣交通管理局

橙縣交通管理局（
OCTA）為6至18
歲青少年提供「青
少年免費乘車證」
，可免費搭乘安全
、乾淨且可靠的巴士。

橙縣勞動力與經濟發展局 橙縣義工與實習機會部  

橙縣勞動力與經濟發
展局（OC Workforce 
and Economic 
Development）提供
「Ready S.E.T. OC
」計
畫，對象為14至24歲青少年，提供免
費教育、職業訓練、生活技能與支援服
務，特別幫助面臨挑戰的年輕人建立成
功的職涯與獨立生活。

橙縣廢棄物與回收局

橙縣廢棄物與回收局（
OC Waste & Recy-
cling）與 Discovery 
Cube 合作，推出以環
保為主題的兒童與青少
年教育展覽，3至14歲兒童可免費入
場參觀

橙縣政府提供志工和
實習機會，讓學生及
應屆畢業生有機會探
索職涯方向，並透過
在縣內各部門工作，
實踐和應用所學的專業技能。

橙縣 First 5

橙縣 First 5 提供「
Kid Builders」活動
，針對幼兒至5歲兒
童設計，助他們在六
大關鍵領域成長：思
維、語言、身體、關係、安全
與健康。
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